
UCHWAŁA NR LIV/517/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny obejmującego obszar w rejonie ulicy Zabrzańskiej w obrębie 

Dębieńsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 14 ust. 1, 2 i 4  ustawy z dnia  27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 503), na wniosek Burmistrza Gminy 
i Miasta Czerwionka-Leszczyny 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala: 

§ 1.  
Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta 

Czerwionka-Leszczyny obejmującego obszar w rejonie ulicy Zabrzańskiej w obrębie Dębieńsko. 

§ 2.  
Granice obszaru objętego planem miejscowym oznaczono na załączniku graficznym stanowiącym 

integralną część uchwały. 

§ 3.  
Uchyla się uchwałę Nr XLIX/475/22 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Czerwionka-
Leszczyny obejmującego obszar w rejonie ulicy Borowej w obrębie Dębieńsko. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernard Strzoda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5F129FD-2252-4E10-B005-128878A2C915. Podpisany Strona 1



Obszar objęty opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny
 w rejonie ulicy Zabrzańskiej  obrębie Dębieńsko 

Legenda

Załącznik do uchwały Nr LIV/517/22

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5F129FD-2252-4E10-B005-128878A2C915. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

